
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY SZYDŁÓW NR 41/2013 

Z DNIA 23 GRUDNIA 2013 ROKU 

 

w sprawie sprzedaży samochodu marki Autosan, model A0909 L.03 12,5t – autobus – 

uszkodzony, wyrejestrowany, rok produkcji 2003, stanowiący własność Gminy Szydłów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać sprzedaży samochodu marki Autosan model A0909 L.03 12,5t – autobus – 

uszkodzony, wyrejestrowany, rok produkcji 2003, stanowiący własność Gminy Szydłów  

 

§ 2 

 

Sprzedaż samochodu o którym mowa w § 1 nastąpi w formie przetargu ofertowego, w trybie 

określonym w ogłoszeniu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3 

Do przeprowadzenie przetargu powołuje się komisję w składzie: 

Przewodniczący: Sławomir Kręcisz 

Sekretarz: Anna Suchorowska 

Członek: Marta Stachowicz - Hanczke 

 

§ 4 

Szczegółową organizację i tryb działania komisji określa regulamin stanowiący załącznik do 

postępowania ofertowego pn. Regulamin przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu 

ofertowego na sprzedaż samochodu marki Autosan model A0909 L.03 12,5t – autobus – 

uszkodzony, wyrejestrowany, rok produkcji 2003, stanowiący własność Gminy Szydłów 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


